ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е

    от 20 сентября 2019 года                                                         №
Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам  социальной политики
В соответствии с решениями совета депутатов Гатчинского муниципального района № 26 от 27 ноября 2009г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Гатчинского муниципального района»   и  от 24 сентября 2010 г. № 86 «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального района в новой редакции» (в редакции решения № 5 от 03.10.2014г.)
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам  социальной политики  в количестве 7 человек.

2. В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам  социальной политики  избрать следующих депутатов:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

Гатчинского муниципального района